ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района
Хабаровского края

От 03 декабря 2016 года                                                                                                                               № 41
п. Морской

О введении режима чрезвычайной  ситуации в п. Морской

Нагонной волной с моря высотой 2,5 метров  произошло подтопление жилых домов и возникла угроза безопасности жизни людей в п. Морской по улицам Морская и Центральная.
В связи со сложившейся обстановкой, необходимостью принятия мер по обеспечению сохранности жизни и здоровья людей, по жизнеобеспечению населения и предупреждению негативных последствий возможных аварий администрация сельского поселения «Поселок Морской»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести режим чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения «Поселок Морской» с 12 часов 30 минут 03 декабря 2016 года.
2. Заседания комиссии по чрезвычайным ситуациям, пожарной безопасности сельского поселения «Поселок Морской»  проводить ежедневно в 9.00 и в 18.00 до отмены режима чрезвычайной ситуации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
«Поселок Морской»
 С.В. Козырь

******